legi! atqne constituti paginani saiicimus

atque deccrnimus, loca, quae abbatibus

cuiuslibetque vobis in eodem venerabili

Oionasterio Sancii Vincenlii martyris Chri-

sti commutata, vel et concessa stint, nec-

non et alias locorum possessiones-, quae

a regibus, vel ducibus, vel castaldeis, et

universis cbrislianis largita, atqne oblata

sunt, vel in postmodum illic concessa

fuerinl, firma stabilitale iuri ipsius prae-

fati monasterii existenda, atque in perpe-

tuum permanenda staluimns; nec licen-

tia sit, ut dicium est, ex eius, vel om-
nibus monasterii pertinentiis , cuiqnam

molestias inferre, vel sibi donala auferre

a praefiito, iuxia id qnod subii'clum eis-

dem veiierabilibi'.s l(>cis apostolicis insti-

tuiis, atque priviìcgiis inconcussa perma-

ncaiit. Et liceat eosdi^n monaclios desua

congregatione abbatem semper eligere. Et

Iicrat ipsum abbatem suos qui fuerint

indiiare monaclios, non solum virile mo-

naslerium, sed eliam muliebre sibi sub-

iecluni. Si quis autem, quod non opla-

laiis, ncfario ausu praesumpscrit , linee,

quae a nobis ad laudem Dei prò slabiii-

IOAX\ES Xn, BENEniCTCS V pp. 411

late iam dicti venerabilis monasterii sta-

luta sunt, refragare, ut in quoquam tran-

silire volucrit, anatbemalis vinculo inno-

An. C. 962

dalus, et cum diabolo, et eius atrocissi-

mis (1), atque Inda traditore Domini
noslrilesuCbrisli aeterno incendio concre-

mandus deputotur. At vero, qui pio in-

i,uiiu observator in omnibus exstiterit,

cuslodiens nostri apostolici constitutum

ad cultiim Dei respicicntem, benediclio-

nis graliam a misericordiosissimo Domino
DfO nostro mullipliciter consequalur, et

vitae aeternae parliceps effici merealur.

Bene valete.

Scriptum permanus Bonedicli scrinia-

rii sauclae romanae Ecclesiae in mense
iulio, ludiclione v, in sacralissima sede

beali Pelri apostoli, vii anno ponlifiratus

domai Ioannis (2).

Script, mense iulio anno Domini 962,
poutif. Ioannis anno vn.

BEXEDlCTrS V
PAPA CXXXIV

Anno aerae Christi comm. DCCCCLXIV.

JJenedictus quintus, cognomento Gra- An. C. 96i

malicus , natione romanus, ex S. R. E.

diacono post mortem Ioannis XU slatim

electus pontifex , nonnisi circa finem

mensis mail ordinatur anno 964. A Leone

antipapa, ut dicium est, dcposilus, et

ab Olbone imperatore Adalgago Hamma-
burgensi arcbiepiscopo Iraditus apud

Hamburg cusiodiae mancipatus, ad cae-

lesiem patriam transiit die 4 iulii eiusdem

anni 964 , post nienses fere ii a sua

eleclione in ponlificem. Corpus, iubcnte